



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Objednávka č.
2025/1216/OŽP/Wes

1/3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. j. 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021 v ul. Za Černým mostem, Sklenská, Rochovská, Broumarská, Zelenečská, Vajgarská, Nežárská, Blatská, Sicherova. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	922 959,73
			922 959,73

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

31.07.2025

Schválení

vedoucí odboru životního prostředí

Datum 17.07.2025

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 922 959,73 Kč

2/3

Příloha k objednávce č. 2025/1216/OŽP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
184 80-6152	Řez keřů u přechodu ul. Za Černým mostem				
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	198	3801,60
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Odstranění zlomeného stromu ul. Sklenská				
	Hodinová sazba základní (řez, úklid, odvoz	hod	8	198	1900,80
	Svozy bioodpadu od občanů				
	Hodinová sazba základní (úklid, nakládka)	hod	24	198	5702,40
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Zahradnické práce ul. Rochovská 764 - 767				
	Řez keřů netrnitých průkřestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	70	54	4536,00
111 21-2122	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m	m2	60	98,5	7092,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	8	1850	17760,00
	Hodinová sazba základní (vyčištění, úklid)	hod	48	198	11404,80
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Řez stromů zasahujícího do antény TSK ul.				
	Hodinová sazba základní (řezy dřevin, úklid	hod	6	198	1425,60
	Řez růží před vchodem ul. Zelenečská 514/67				
	Hodinová sazba základní (řezy dřevin, úklid	hod	8	198	1900,80
	Zahradnické práce ul. Jamská				
	Řez keřů netrnitých průkřestem o průměru	ks	30	54	1944,00
111 21-2122	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m	m2	80	98,5	9456,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	6	1850	13320,00
	Hodinová sazba základní (vyčištění, úklid)	hod	32	198	7603,20
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Seč ruderalního porostu Bus zastávka				
	Odstranění ruderalního porostu na svahu přes	m2	400	15,5	7440,00
	Hodinová sazba základní (vyhrabání, úklid)	hod	16	198	3801,60
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Zahradnické práce ul. Vajgarská				
	Hodinová sazba základní (řez podchozí výšky, úprava keřů zasahujících do komunikace úklid)	hod	24	198	5702,40
111 10-1113	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	3	1850	6660,00
	Řez zlomené část stromů zasahujícího do komunikace ul. Broumarská 539, Hruškovská				
	Hodinová sazba základní (řezy dřevin, úklid	hod	16	198	3801,60
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	3	1850	6660,00
	Řez stromu zasahující do DZ ul. Nežárská				
	Hodinová sazba základní (řezy dřevin, úklid	hod	8	198	1900,80
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Ořez stromů zasahujících do ul. Broumarské				
	Hodinová sazba základní (řezy dřevin	hod	64	200	15360,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	10	1850	22200,00
	Zahradnické úpravy keřů ul. Blatská				

3/3

	Hodinová sazba základní (řezy dřevin zasahujících do komunikace a na budovu soukr.	hod	24	198	5702,40
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	6	1850	13320,00
	Pletí keřových skupin a odstranění náletových dřevin v lokalitě Hloubětín, Kyje,				
185 80-4214	Výpletí dřevin ve skupinách	m2	6000	14,16	84960,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění v rovině	m2	1200	81,60	97920,00
	Kontejner bioodpad	ks	8	4500,00	36000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	64	198,00	12672,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	15	2220,00	33300,00
	Seč ruderálního porostu Sicherova x Jamská				
111 10-1113	Odstranění ruderálního porostu na svahu přes	m2	1200	15,5	22320,00
	Hodinová sazba základní (vyhrabání, úklid)	hod	40	198	9504,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Pletí záhonu				
	Pletí záhonů - Nám. Zdeňky Braunerové, v ulici Sklenská, u metra Hloubětín, v ulici Vizířská,	m2	1200	39,6	57024,00
	Zálivka vysázených dřevin jaro, podzim 2024 v lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice z důvodu sucha				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	96	338,4	32486,40
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000	m3	96	147,84	14192,64
185 80-4311	Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	96	147,6	14169,60
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	96	1092	104832,00
					762776,64

Cena bez DPH 21%

762 776,64 Kč

DPH 21%

160 183,09 Kč

Cena celkem s DPH**922 959,73 Kč**